
IIIiiI‘iiiIfiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
lllllllllllllllll

  

 

  

  

 

 
www MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
a

28. října 117, 702 18 Ostrava

 

 

   

Váš dopls zn.: Statutární město Ostrava

Ze dne: OdbOl' majetkový

Čj: * MSK 4017/2019 Prokešovo náměstí 8

Sp. zn.: IM/33074/2017/Kro 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

254.3.1 V10 N

Vyřizuje: Ing. Lukáš Krompolc

Odbor. Odbor investiční a majetkový Statutární město 05"“

Telefon: 595 622 455 magistrát _ „dharmaietkwý * DS

Fax: 595 622 126

ado...) '

21:41 WMO *

KRAJSKÝ ÚŘAD Měl/ZM!Ž/ ' "

()

 

ZPRACOV. DOS-LO

E-mall: posta©msk.cz

Datum: 2019—01-11 [MM 21 411-2019

cl DOPOR.

 UKL. zrn—U FmLUHY počet

LISTU  
    Žádost o vzájemný převod pozemků sm./„+. aim/400777/77

' /

Moravskoslezský kraj je vlastníkem 3 uzavřených areálů na ulici Středoškolské v Ostravé Záhřebu, které jsou

předány k hospodaření organizacím Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace,

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava, příspěvková organizace a Střední

průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace.

Dopisem ze dne 21. 11. 2017 požádal kraj statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih o darování

pozemku parc. č. 642/4 ostatní plocha v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, na kterém je umístěno travnaté

hřiště a běžecký ovál. Oplocené hřiště není veřejnosti volně přístupné a leží mezi dvěma areály krajských

příspěvkových organizací— SPŠ chemická akademika Heyrovského a SPŠ stavební. Na základě dalších jednání

mezi zástupci kraje a městského obvodu bylo dohodnuto, že záležitost bude řešena komplexně, neboť

i statutární město, městslq'f obvod má zájem nabýt pozemky z vlastnictvi kraje pod chodníky a komunikacemi

evidovanými v pasportu místních komunikací.

Cílem narovnání majetkoprávních vztahů je stav, aby pozemky nacházející se uvnitř oplocených areálů byly ve

vlastnictví kraje, naopak vně areálů budou pozemky převedeny do vlastnictví statutárního města a rovněž dojde

ke sjednocení vlastnictví pozemku a chodníkuci komunikace na něm umístěné.

Kraj nechal zpracovat dva geometrické plány, které zaměřily areály příspěvkových organizací, travnaté hřiště i

přilehlé okolní pozemky. Ve spolupráci se zástupci městského obvodu jsou navrhovány následující vzájemné

majetkoprávní převody v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava:

a) Kraj převede do vlastnictví statutárního města:

Pozemky vhospadařeníargan/zace Střednl'škob stavebnía dr'eI/ozpracujl’a,’ Ostrava, p. 0.:

> p. p.č. 715/6 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 425 m2,

> část p. p.č. 719/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 683 m2 nově označená jako p. p.č. 719/15

ostatní plocha, jiná plocha,

T&L: 595 63.2 9.3.2 IČ: 708906922

Fax: 595 (522 12:3 DÍČ: CZÝGSQOŠQE

Žili) D5: 3x€5bxsd Č učtu:

f***? Zavedli jsme sysaém řízení Kvality „„ „
* I

K.

II i‘i‘gé‘fia”;ŠVŽQ—íšr 3333, 4.2»4«4 0.V4520% *4 MI“!

. za 2‘3 *II
anvxronmentálního l'lZčšk'll '" *““ “**—“* Šem—W'MW'Ř“II:If Wším7%"?IN) ME.

 

a sv

"Ly & WW www.msk.cz

  

IISIII



Čí. MSK 4933/2819 Sam,; žMÍížlĚGM/ŽGW/Km \

> část p. p.č. 719/8 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 682 m7- nově označená jako p. p.E. 719/16

ostatní plocha, jiná plocha,

- oba odděleny dle geometrického plánu č. 3477-144a/2018 ze dne 14. 8. 2018.

Pozemky vhospodar'en/ organizace Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského,

Ostrava, p. o. :

> část p. p.č. 642/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1074 m2 nové označená jako p. p.E. 642/13

ostatní plocha, jiná plocha

> část p. p.č. 642/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 34 m2 nově označená jako p. p.E. 642/15

ostatní plocha, jiná plocha

- oba odděleny dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018 ze dne 14. 8. 2018.

Pozemky I/ hospodařeníorganizace Středníprůmys/ová ško/a stavebni; Ostrava, p. o. :

> část p.p.č. 623/91 ostatní plocha, zeleň o výměře 27 m2 nově označená jako p.p.č. 623/153 ostatní

plocha, zeleň

> část p.p.č. 623/92 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 440 m2 nově označená jako díl h)

> část p. p.E. 623/116 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 88 m2 nově označená jako díl 9)

> část p. p.E. 642/3 ostatm’ plocha, zeleň plocha o výměře 34 m7- nově označená jako p. p.E. 642/20

ostatní plocha, zeleň

- všechny odděleny dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018 ze dne 14. 8. 2018.

b) Statutární město převede do vlastnictví kraje:

Pozemkyjsou svěřeny do správy městskému obvodu Ostrava-Jih:

> část p. p.E. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1061 m2 nové označená jako p. p.E. 642/ 10

ostatní plocha, jiná plocha

část p. p.E. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 38 m2 nově označená jako p. p.E. 642/11

ostatní plocha, jiná plocha

část p. p.E. 669/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 35 m2 nově označená jako díl d)

část p. p.E. 670/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 64 m2 nové označená jako dll c)

p. p.E. 715/11 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 302 m2

část p. p. E. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2 nově označená jako p. p. E. 642/14

ostatní plocha, jiná plocha

část p. p.E. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 375 m2 nově označená jako díl r)

část p. p.E. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 8 m2 nově označená jako p.p.E. 623/156 ostatní

plocha, jiná plocha

> část p. p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 8 m2 nově označená jako p. p.E. 623/158 ostatní

plocha, jiná plocha

> část p. p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 57 m2 nově označená jako díl k)

> část p. p.č. 623/113 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 474 m2 nově označená jako p.p.č.

623/152 ostatní plocha, jiná plocha

> část p. p.č. 623/113 ostatní plocha, jiná plocha nově o výměře 2125 m2 (hřiště)

> část p. p.E. 623/118 ostatní plocha, zeleň nové o výměře 184 m2

V
V
V
V

V
V
V

  

  

  

Tel.: 595 622 222 řČ: 70390692 Zevedlí * systém řízení kvality „,

Fax: 595 622. 126 DEC. {CZ/01IS:069.? ďa $,! =: -n\fšronmentáiního řízení :“

Ir) ps; Gzóbxsd E. aim:_

 



..
:

x
x

{i}: M:- zimy/2m? 39,2%: ÍšIM/BBGM/LŽDÍW/Km

> část p.p.č. 623/122 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 81 m2 nově označená jako p.p.č.

623/154 ostatní plocha, ostatní komunikace

> část p.p.č. 623/122 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 99 m2 nové označená jako p.p.č.

623/155 ostatní plocha, ostatní komunikace

> část p.p.č. 623/125 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 429 m2 označená jako díl |)

> část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 654 m2 nově označená jako p.p.č. 642/17

ostatní plocha, jiná plocha

> část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 214 m2 nové označená jako p.p.č. 642/ 18

ostatní plocha, jiná plocha

> část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 35 rn2 nově označená jako p.p.č. 642/19

ostatní plocha, jiná plocha

> p.p.č. 642/4 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 9055 m2 (hřiště)

- všechny části pozemků odděleny dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018 ze dne 14. 8. 2018.

V příloze zasíláme elektronickou formu geometrických plánů a zákres navrhovaných převodů v katastrální

mapě.

S ohledem na výše uvedené se obracíme na vás s žádostí o projednání v orgánech města vzájemného darování

pozemků, kterým dojde k narovnání majetkoprávních vztahů mezi krajem a statutárním městem Ostrava.

S pozdravem

Ing. Bc. Libor Vajda

vedoucí odboru investičního a majetkového

Přílohy: dle textu

Na vědomí:

- Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

TGLtšgš'GZZ 222 ÉČIÝOBQOGQZ

Fax: 595 522 12»; mc: (270390592

10 m: Bxíibxsd €:. účtu:

2avcdn

www.msk.cz

    



Statutární město Ostrava
magistrát ~ odbor majetkový

ZPRACOV. n-- - ' A

D5 čt,/Jób
 

gl; Statutární město Ostrava

% Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu
1 8 -12.. 2mg

  

  moon:

 &
%

UKL. ZNA FfioLqu .W
553057

 

LIE-TU

 
Vaše značka: SMO/221851/19/MJ/Nog „Wm 2

ze dne:

%Žú/WÚ[listí—Í? ..
I .

  
 

 

Č. j.: JIH/106783/19/0MJ/Ulr Statutarm mesto Ostrava

Sp. zn.
Magistrát

Vyřizuje : Monika Ulrichová majetkový odbor

Telefon: +420 599 430 225 Prokešovo nám. 8
E-mail: monika.ulrichová©ovgjih.cz 729 30 Ostrava

Datum: 16.12.2019

Stanovisko k darování pozemků

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih na svém zasedání dne 12.12.2019 usnesením
1 č. 0168/ZMOb—JIH/1822/7 vydalo souhlasné stanovisko k darování pozemků a částí pozemků v k. 11

Zábřeh nad Odrou, svěřených městskému obvodu Ostrava—Jih, a to

- část p.p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 8 m2 nově označená jako p.p.č. 623/156 ostatní
plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 8 m2 nově označená jako p.p.č. 623/ 158 ostatni
plocha, jiná plocha

* - část p.p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 57 m2 nově označená jako díl k)
- část p.p.č. 623/113 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 474 m2 nově označená jako p.p.č. 623/152
ostatní plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 623/113 ostatní plocha, jiná plocha nově o výměře 2125 m2

- část p.p.č. 623/118 ostatní plocha, zeleň nově o výměře 184 m2

— část p.p.č. 623/122 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 81 m2 nově označená jako p.p.č.
'623/1 54 ostatní plocha, ostatní komunikace

- část p.p.č. 623/122 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 99 m2 nově označená jako p.p.č.
623/155 ostatní plocha, ostatní komunikace

- část p.p.č. 623/125 ostatní plocha, ostatni komunikace o výměře 429 m2 označenájako díl 1)
- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 654 m2 nově označená jako p.p.č. 642/17
ostatní plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 214 m2 nově označená jako p.p.č. 642/18
ostatní plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 35 m2 nově označená jako p.p.č. 642/19 ostatní
plocha, jiná plocha

- pozemek p.p.č. 642/4 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 9055 m2
— část p.p.č. 642/1 ostatm’ plocha, jiná plocha o výměře 1 m2 nově označená jako p.p.č. 642/14 ostatm’
plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 375 m2 nově označenájako díl r)
- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1061 m2 nově označená jako p.p.č. 642/10

ostatní plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 38 m2 nově označená jako p.p.č. 642/11 ostatní
plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 669/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 35 m2 nově označenájako díl d)
- část p.p.č. 670/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 64 m2 nově označená jako díl 0)
- p.p.č. 715/11 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 302 m2,

 Horní 791/3. 700 30 Ostrava—Hrabůvka l_C: 00845451, DIC:C200845451
www.ovaiih.cz Císlo účtu_

 

RAVA!!!

OSTRAVA-JIH

1/2

 



jak jsou geometricky zaměřené dle GPc. 3477- 144a/2018 a GPc. 3477-144b/2018, vše do vlastnictví

Moravskoslezského kraje, IČO 70890692, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava-Moravská

Ostrava, dle důvodové zprávy.

Podkladem pro toto stanovisko je Vaše žádost č.j. SMC/221851/19/MJ/Nog o stanovisko

zastupitelstva městského obvodu k darování pozemků.

S pozdravem

Mgr. Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

Přílohy: - usnesení ZMOb vč. důvodové zprávy

Na vědomí: Moravskoslezský kraj, Krajský úřad, odbo1 majetkový a investiční, 28. října 117, 718 00

 

Ostrava

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IC: 00845451, DlČ:C200845451
I . .

www.ovaiih.cz číslo účtu_
. . .

2/2

OSTRAVA-JIH

 


